
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  09.12.2025  № 164-ОД

м. Бровари

Про затвердження технічного завдання
для розроблення проєкту Муніципального 
енергетичного плану Броварської міської
територіальної громади на період до 2030 року

З метою сприяння досягненню національних цілей з енергоефективності, 
формування стратегічних напрямків діяльності енергетичної політики для 
забезпечення сталого енергетичного розвитку Броварської міської 
територіальної громади, енергетичної та екологічної безпеки громади за 
рахунок стимулювання енергозбереження та впровадження заходів з 
підвищення енергоефективності, а також залучення зовнішніх ресурсів у 
розвиток громади, на виконання рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 30.10.2025 № 2313-102-08 «Про 
розроблення Муніципального енергетичного плану Броварської міської 
територіальної громади на період до 2030 року», враховуючи Методику 
розроблення місцевих енергетичних планів, затверджену наказом 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України №1163 
від 21.12.2023 року та Протокол засідання робочої групи з питань сталого 
енергетичного розвитку території Броварської міської територіальної громади 
від 04.12.2025 року № 1, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити технічне завдання для розроблення проєкту 
Муніципального енергетичного плану Броварської міської територіальної 
громади на період до 2030 року, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова      Ігор САПОЖКО


